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Sportsøkonom skal sætte gang i væddeløbsbanerne 
 
 

Sportsøkonomen Troels Troelsen er fra 1. april 2010 ansat som kommerciel direktør i 

Hestevæddeløbssportens Finansierings Fond (HFF). 

 

I medierne er Troels Troelsen kendt som sportsøkonomen, der i en årrække som ekspert har 

påvist værdien af, at alle aktører i den enkelte professionelle sportsliga understøtter hinanden i 

et netværk (f.eks. fodbold, håndbold, ishockey). Han kommer fra en stilling ved Institut for 

Produktion og Erhvervsøkonomi på CBS / Handelshøjskolen i København, hvor han har udviklet 

netop sportsøkonomi til et betydende undervisnings- og forskningsområde. 

 

Troels Troelsen skal styrke hestesportens publikumsvendte og sponsormæssige aktiviteter og 

derigennem hjælpe væddeløbsbanerne med et øge indtjeningen, og han får altså nu sammen 

med HFF ansvaret for at hjælpe de ni væddeløbsbaner med at udvikle sig forretningsmæssigt, 

øge aktiviteterne, skaffe flere sponsorer og få flere til at interessere sig for hestesporten.   

 

Troels Troelsen har sideløbende med sin forretningskarriere arbejdet med frivillig sport på højt 

plan. Bl.a. været formand for Dansk Atletik Forbund og medlem af det Internationale 

Atletikforbunds sponsorudvalg. 

 

HFF’s formand, Bent Knie-Andersen: ”Vi er glade for, at det er lykkedes at få en kapacitet som 

Troels Troelsen knyttet til hestesporten. Optimismen spirer rundt omkring på 

væddeløbsbanerne, og den udvikling vil HFF gerne understøtte ved at hjælpe banerne til et 

tjene endnu flere penge, så vi også ad den vej kan hæve det sportslige niveau i Danmark.” 

 

Troels Troelsen glæder sig til at tage fat på opgaven: ”Der ligger et stort uudnyttet potentiale 

på galop- og travbanerne. Det drejer sig nu om at løfte i flok, så vi kan vise, at succes for den 

enkelte også betyder fremgang for den samlede sport. Jeg ser frem til inden længe at komme 

rundt på alle væddeløbsbaner, så vi sammen kan tage fat på at få løftet sporten.” 

 

HFF er en fond under Kulturministeriet, som siden 2003 har fordelt Tips- og Lottomidler fra 

Danske Spil til drift af hestevæddeløbsbanerne i Danmark. Troels Troelsen skal som 

kommerciel direktør arbejde tæt sammen med Jens Ulrich Nielsen, der står for den daglige 

drift af HFF. 

 

 

Yderligere oplysninger: 

 

HFF’s formand Bent Knie-Andersen: 4040 1166 

eller Troels Troelsen: 4074 7174 

 

 

Med venlig hilsen 

 

Bent Knie-Andersen 

Bestyrelsesformand, HFF 
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